ПРОТОКОЛ № 2
заседания оргкомитета по организации и проведению

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального
образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства

территории муниципального образования поселок Правохеттинский»

Присутствовали:
Кадырова М.В.
Воронцова Ж.П.
Маслова П.А.
Дементьева З.А.
Руцкая С.А.

1. О назначении ведущего и секретаря публичных слушаний.
2. О календарном плане работы по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования поселок
Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования поселок Правохеттинский».

Слушали: О назначении ведущего и секретаря публичных слушаний.
Решили:
Назначить:
• ведущим публичных слушаний - Кадырову М.В.
• секретарем публичных слушаний - Воронцову Ж.П.

Слушали: О календарном плане работы по подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования
поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования поселок Правохеттинский».

Решили: Утвердить календарный план работы по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов муниципального
образования поселок Правохеттинский «Об утверждении Правил благоустройства
территории муниципального образования поселок Правохеттинский».

Председательствующий
на заседании оргкомитета по организации

от 26 июля 2017 года п. Правохеттинский

Повестка дня:

и проведению публичных слушаний М.В.Кадырова

Протокол вела
Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации
муниципального образования поселок Правохеттинский
Ж.П. Воронцова